COMUNE DI LEONFORTE

2 PROVINCIA DI ENNA
n. reg. %o Sett.
n. reg. K5 Gen. 310 GEN. 2014 Leonforte, li

OGGETTO: disinfestazione e derattizzazione centro abitato comune di Leonforte CIG
ZAFOA4E826
Il Responsabile Settore 6° LL. PP

Premesso che con determina dirigenziale n.120/460 del 12/06/2013 prenotazione n.943
del 11/06/2013 & stata autorizzata complessivamente la spesa di euro 5000,00 (euro
cinquemila), per la disinfestazione e derattizzazione centro abitato comune di Leonforte;
Dato atto che la predetta spesa & stata impegnata al capitolo 15506 ai sensi dell'art.163
del Digs 267/2000 per la fornitura di prodotto di disinfestazione e derattizzazione
Constatato che: ‘

- la fornitura, il lavoro o la prestazione sono stati eseguiti;

- la quantita, la qualita, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati

rispettati;

- la spesa & stata preventivamente autorizzata;

- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

- i conteggi esposti sono esatti;

- la fattura o altro titolo di spesa & regolare sotto il profilo fiscale;
Accertato sotto la propria responsabilita:

- la piena regolarita contabile;

- la congruita dei prezzi,

- Pavvenuta fornitura del materiale richiesto;

- la regolarita contributiva della ditta (DURC);

vista la fattura n. 82 del 09/07/2013 di euro 5000,00 ( 4132,23+iva)
VISTI
I'art.107 del d.Igs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilita,
prenotazione 943/2013 del 11/06/2013
DETERMINA

1) La liquidazione della spesa complessivamente di euro 5000,00(euro cinquemila) per
disinfestazione e derattizzazione;
2) di autorizzare il servizio finanziario il pagamento tramite bonifico bancario codice iban:
IT27M0617583661000004630780 ( banca carige ) alla ditta Battiato Emilio sita in Via
Michelangelo n.12 con P.1.00478660863;
3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dellart.184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilita.

L’istruttore Il Responsahil re 6° LL. PP
(Carmelo Pirronitto) ( ing L(}u st )

/ﬁﬂwﬂ_ﬂﬁ M

¥

Joa
L4

oy

<o

VR4 ,
| ){é“Q{\‘ﬁ(gf {agch




	00000001

